
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І сесія VIIІ скликання 

(ІІ пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                        

від 14 грудня 2020 року                                                             смт Високий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до рішення XL сесії VII скликання Харківської районної 
ради від 26 листопада 2020 року «Про реорганізацію централізованої 
бібліотечної системи Харківського району», керуючись ст.142 Конституції 
України, ст.ст. 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти з 01 січня 2021 року у комунальну власність територіальної 
громади Височанської селищної ради (код ЄДРПОУ 04396503) бібліотеки-

філії: 
1.1. Бібліотека-філія №5 (сел. Бабаї, площа Михайлівська, 2а); 
1.2. Бібліотека-філія №1 (сел. Високий, вул. Бібліотечна, 64/32); 
1.3. Бібліотека-філія №3 (сел. Покотилівка, вул. Незалежності, 33); 
1.4. Бібліотека-філія №19 (сел. Покотилівка, вул. Незалежності, 37); 
1.5. Бібліотека-філія №42 (с. Ржавець, вул. Залізнична, 9а). 

2. Прийняти у комунальну власність територіальної громади 
Височанської селищної ради бібліотечний фонд та майно вказаних бібліотек-

філій згідно з додатком. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту (Мамон Ю.М.) та освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення       
(Дємочко В.М.). 

 

 

Селищний голова                                                 Олександр МОРОЗ 

Про приймання бібліотек-філій, 
бібліотечного фонду та майна із 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Харківського 
району у комунальну власність 
територіальної громади Височанської 
селищної ради  
 


